
578854-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 578854-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia 
obiektów NMM w Gdańsku
OJ S 188/2024 26/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku
E-mail: d.boratynski@nmm.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej 
oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia obiektów NMM w 
Gdańsku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla 
zaopatrzenia obiektów Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.
Identyfikator procedury: 22345a77-ff3f-457e-a95d-d8e3c36f7de8
Wewnętrzny identyfikator: ZP/27-18/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 117 506,04 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/578854-2024
mailto:d.boratynski@nmm.pl


578854-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej 
oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia obiektów 
Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla 
zaopatrzenia obiektów Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/27-18/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, oraz aktów wykonawczych do niej, o 
wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej. 2. Zamawiający, zgodnie z art. 
139 PZP, przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw dokonać badania i 
oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 3. Wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy (planowany termin 
realizacji dostaw: od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.). 4. Termin związania ofertą 
do 1.01.2025 r. 5 . Kryterium oceny ofert: cena - waga 100%. 6. W celu zapoznania się ze 
szczegółowymi informacjami o warunkach udziału w postępowaniu oraz podstawach 
wykluczenia wykonawcy z postępowania należy zapoznać się z postanowieniami SWZ. 7. Na 
podstawie art. 257 PZP Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 8. Zamawiający 
wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 PZP 
dotyczących: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze 
zm.). Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień 



578854-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających: spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu: aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 716 ze zm.).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zgodnie z SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/nmm

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nmm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 59 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/nmm
https://platformazakupowa.pl/pn/nmm


578854-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na 
orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5831281033
Adres pocztowy: ul. Ołowianka 9-13  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-751
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: d.boratynski@nmm.pl
Telefon: +48583018611
Faks: +48583018453
Adres strony internetowej: https://nmm.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:d.boratynski@nmm.pl
https://nmm.pl


578854-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cb3236dd-38fd-49fc-88c6-7126218bb048 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 12:19:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 578854-2024
Numer wydania Dz.U. S: 188/2024
Data publikacji: 26/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-25T22:06:25+0000




